АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЯСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.11.2020 №   43-п    .
пос. Ясногорский

Об утверждении проекта планировки территории совмещенного с проектом межевания территории для реконструкции ул. Целинная в п. Ясногорском Новосергиевского района Оренбургской области

На основании статей 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьи 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации муниципального образования «Ясногорский сельсовет Новосергиевского района» от 21.07.2020 №31-п «О выполнении работ по разработке проекта планировки и проекта межевания», руководствуясь Уставом муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и Положением о публичных слушаниях и общественных обсуждениях на территории муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, постановляю:
1. Утвердить проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории для реконструкции автомобильной дороги по ул. Целинная в п. Ясногорском Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.
[bookmark: sub_2]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет Новосергиевского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Ясногорский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Ясногорский сельсовет                                                                  Д.В.Горлова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯСНОГОРС

КИЙ СЕЛЬ

СОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВ

С

КОГО

РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02

.

1

1

.20

20

№

43

-

п

.

п

ос

.

Ясногорс

кий

Об утверждении

проект

а

планировки территории

совмещенн

ого

с проектом межевания территории

для

реконструкции ул. Целинная

в п.

Ясногорском Новосергиевского района

Оренбургской области

На основании статей

5

.1

,

45

Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004

г.

№

190

-

ФЗ, статьи 14, 28

Федеральн

ого

закон

а

от

06.10.2003

г.

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Фед

ерации»,

постановления Администрации

муниципального

образования

«

Ясногорс

кий сельсовет

Новосергиев

ского района» от

21

.0

7

.20

20

№

31

-

п

«О

выполнении рабо

т по разработке проекта планировки и проекта межевания

»,

руководствуясь Уставом

муниципального образования

Ясногорс

кий

сельсовет

Новосергиев

ского района

Оренбургской области

и

Положением о публичных

слушаниях

и общественных обсуждениях

на территории муниципального

образования

Ясногорс

кий сельсовет

Новосергиев

ского района Оренбургской области

,

постановляю:

1. Утвердить

проект

планировки территории,

совмещенный с проектом

межевания территории для реконструкции автомобильной дороги по ул. Целинная в

п. Ясногорском Новосергиевского района Оренбургской области

согласно

приложению.

2.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администраци

и

муниципального образования

Ясногорс

кий сельсовет

Новосергиев

ского района

.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на

официальном сайте администрации

муниципального образования

Ясногорс

кий

сельсовет.

4. Контроль

за исполнением

настоящего постановления

оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Ясногорс

кий сельсовет

Д.В.Горлова

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ЯСНОГОРС КИЙ СЕЛЬ СОВЕТ   НОВОСЕРГИЕВ С КОГО   РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 . 1 1 .20 20   №     43 - п      .   п ос .  Ясногорс кий

Об утверждении  проект а   планировки территории  совмещенн ого   с проектом межевания территории  для  реконструкции ул. Целинная   в п.  Ясногорском Новосергиевского района  Оренбургской области     На основании статей  5 .1 ,  45   Градостроительного кодекса Российской  Федерации от 29.12.2004   г.   №   190 - ФЗ, статьи 14, 28   Федеральн ого   закон а   от  06.10.2003   г.   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Фед ерации»,   постановления Администрации  муниципального  образования   « Ясногорс кий сельсовет  Новосергиев ского района» от  21 .0 7 .20 20   № 31 - п  «О  выполнении рабо т по разработке проекта планировки и проекта межевания »,   руководствуясь Уставом   муниципального образования  Ясногорс кий   сельсовет  Новосергиев ского района  Оренбургской области   и  Положением о публичных  слушаниях   и общественных обсуждениях   на территории муниципального  образования  Ясногорс кий сельсовет  Новосергиев ского района Оренбургской области ,  постановляю:   1. Утвердить  проект  планировки территории,   совмещенный с проектом  межевания территории для реконструкции автомобильной дороги по ул. Целинная в  п. Ясногорском Новосергиевского района Оренбургской области   согласно  приложению.   2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администраци и  муниципального образования   Ясногорс кий сельсовет  Новосергиев ского района .   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на  официальном сайте администрации  муниципального образования   Ясногорс кий  сельсовет.   4. Контроль  за исполнением   настоящего постановления   оставляю за собой.     Глава администрации    муниципального образования   Ясногорс кий сельсовет                                                                          Д.В.Горлова